

Haahr Rasmussen Holding ApS

Stationsvej 11
8330 Beder

CVR-nr. 40 83 64 70

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Peter Haahr Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haahr Rasmussen Holding ApS
Stationsvej 11
8330 Beder

CVR-nr.: 40 83 64 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Haahr Rasmussen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 8.524, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.508.089.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-8.125	-13.267
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-8.125	-13.267
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-214.022	-495.225
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		227.941	-1.004
Finansielle indtægter		61.195	64.786
Finansielle omkostninger	2	<u>-75.513</u>	<u>-54.874</u>
Resultat før skat		-8.524	-499.584
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-8.524</u>	<u>-499.584</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.165.457	-672.291
Overført resultat		<u>2.095.933</u>	<u>113.807</u>
		<u>-8.524</u>	<u>-499.584</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.289.039	3.603.061
Kapitalandele i kapitalinteresser		17.499	26.996
Tilgodehavender i kapitalinteresser		1.146.267	1.000.834
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.452.805</u>	<u>4.630.891</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.452.805</u>	<u>4.630.891</u>
Andre tilgodehavender		878.620	851.937
Selskabsskat		10.000	20.000
Tilgodehavender		<u>888.620</u>	<u>871.937</u>
Likvide beholdninger		<u>22.306</u>	<u>877</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>910.926</u>	<u>872.814</u>
Aktiver i alt		<u>5.363.731</u>	<u>5.503.705</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.180.538	3.345.995
Overført resultat		2.226.551	130.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>3.508.089</u>	<u>3.575.513</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.851.642	1.924.129
Anden gæld		0	63
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.855.642</u>	<u>1.928.192</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.855.642</u>	<u>1.928.192</u>
Passiver i alt		<u>5.363.731</u>	<u>5.503.705</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.345.995	130.618	58.900	3.575.513
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-2.165.457	2.095.933	61.000	-8.524
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.180.538	2.226.551	61.000	3.508.089

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	75.513	53.833
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.041</u>
	<u>75.513</u>	<u>54.874</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
